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DELÅRSRAPPORT 
för perioden 1 januari - 30 juni 2007 
 
 
ENDOMINES AB (PUBL.) - 556694-2974 
Endomines affärsidé är att utveckla lönsamma guld- och ilmenitfyndigheter, i första hand 
i Finland och att föra över aktuella projekt i industriell gruvproduktion. 
 
 

• Stort intresse för nyemissionen som övertecknades.  

• Bolaget har genomfört en ny klassificering av Pampalo-, Hosko-, Muurisuo- och 
Rämepuro- samt Pampalo East-förekomsternas mineraltillgångar enligt JORC 
koden. 

• Borrningar har också genomförts i Pampalo East, Muurinsuo, Rämepuro och 
Hosko. Under andra kvartalet har cirka 1 400 prover skickats för analys och 
resultat väntas under tredje kvartalet 2007. 

• Genomförda kompletteringsborrningar i Hosko visar på ekonomiskt intressanta 
guldhalter. 

• Genomförda borrningar visar på ekonomiskt intressanta guldhalter genom en 50 
meter lång mineraliserad sektions bredd i i Pampalo East. 

• Resultat efter finansnetto uppgick under andra kvartalet till - 2 292 KSEK. 

• Nettoinvesteringarna har under andra kvartalet uppgått till 2 655 KSEK. 

 
KONCERNEN UNDER ANDRA KVARTALET 2007 
 
Koncernen bildades den 4 juli 2006. Jämförelsetal för koncernen blir därför utfall för 
helåret 2006 enligt Endomines årsredovisning för perioden 2006-01-01 - 12-31 medan 
moderbolagets jämförelsetal utgör perioden 2006-01-01— 06-30. 
 
Omsättning och resultat 
Resultatet efter finansnetto uppgick till - 2 292 KSEK. Verksamheten har under andra 
kvartalet 2007, liksom under de senaste åren, till övervägande del fokuserats på att 
genom prospektering och andra utvecklingsarbeten öka förutsättningarna för en 
kommersialisering av Bolagets guldmineraliseringar längs den Karelska Guldlinjen.  
Med samma inriktning, men i mindre omfattning, har också Bolagets Ilmenitförekomster 
undersökts. 
 
Investeringar  
Nettoinvesteringarna under perioden uppgick till 2 655 KSEK. Investeringar avseende 
immateriella tillgångar uppgick till 2 639 KSEK. och avsåg huvudsakligen 
undersökningsarbeten inom Bolagets guldförekomster, samt i mindre omfattning 
ilmenitförekomsterna. Immateriella tillgångars värde fördelas per första halvåret 2007 
med 98 053 KSEK på guldtillgångar och till 39 796 KSEK på ilmenittillgångar. 
Investeringar i materiella tillgångar begränsades till 16 KSEK under perioden att jämföra 
med 2 485 KSEK för helåret 2006. 
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Likviditet och Kassaflöde 
Koncernens likvida medel ökade med 74 400 KSEK (18 783) under perioden och 
uppgick vid periodens utgång till 86 033 KSEK. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten uppgick till 2 200 KSEK (-3 499). Då verksamheten ännu inte uppvisar 
några rörelseintäkter utgör kassaflödet från den löpande verksamheten till stor del en 
spegling av bolagets rörelsekostnader. 
 
Viktiga händelser under perioden 
Pampaloförekomsten 
Under första och andra kvartalet 2007 slutfördes en beräkning av mineraltillgångarna i 
Pampaloförekomsten av det oberoende konsultbolaget Wardell Armstrong International. 
Beräkning av mineraltillgångarna i Pampaloförekomsten resulterade i 233 000 ton med 
7,6 gram guld per ton (56 900 oz.) klassificerade som kända mineraltillgångar, 724 000 
ton med 4,4 gram guld per ton (102 400 oz.) klassificerade som indikerade 
mineraltillgångar samt 160 000 ton med 7,1 gram guld per ton (36 500 oz.) 
klassificerade som antagna mineraltillgångar. Beräkningen har utförts enligt JORC-
koden och med en cut-off på 1,0 gram guld per ton.  
 
Det preliminära resultatet av den ”Feasibility” -studie som inleddes under fjärde kvartalet 
2006 visar att kända och indikerade mineraltillgångar i Pampaloförekomsten räcker för 
cirka fem års produktion vid en årlig brytning av ca 180 000 ton. Studien pågår under 
ledning av Wardell Armstrong International. Resultat som baserar sig på nuvarande 
information beräknas vara klar under tredje kvartalet 2007. Studien kommer att 
uppdateras allt eftersom ny information om mineraltillgångar finns tillgänglig. 
 
Hoskoförekomsten 

Analyserna av mineraliserade kärnsektioner från tidigare genomförd kärnborrning i 
Hoskoförekomsten, såväl som från den kompletterande borrning som genomförts under 
första och andra kvartalet 2007 visar ekonomiskt intressanta guldhalter. Som framgår av 
bifogad tabell (tabell 1) håller ställvis meterlånga kärnsektioner höga halter. 
Borrprogrammet i Hoskoförekomsten planeras fortsätta under resterande del av 2007 
och 2008 med målsättning att verifiera brytvärt tonnage.  
 
Mineraltillgångarna i Hoskoförekomsten beräknades under andra kvartalet 2007 av det 
oberoende konsultbolaget Micon International. Dessa uppgick totalt till 14 000 ton med 
en guldhalt på 4,8 gram per ton (2 100 oz.). Därutöver 440 000 ton med 3,3 gram guld 
per ton (46 600 oz.) klassificerades som indikerade mineraltillgångar samt 721 000 ton 
med 1,7 gram guld per ton (39 400 oz.) som antagna mineraltillgångar. Beräkningarna 
och klassificeringen av tonnaget har gjorts enligt JORC-koden och med en cut-off på 0,5 
gram guld per ton. 
 
Pampalo East, Muurinsuo, Rämepuro 
Förekomsterna Pampalo East, Muurinsuo och Rämepuro har också undersökts med 
fortsatt kärnborrning. Under andra kvartalet 2007 har ca 1 400 prov från intressanta 
kärnsektioner skickats till analyslaboratoriet. Beroende på att laboratorierna världen över 
i dag är fullbelagda förväntas analysresultaten föreligga först under senare delen av 
tredje kvartalet.  
 
Nya beräkningar och klassificeringar av tonnaget i Muurisuo, Rämepuro och Pampalo 
East har genomförts under 2007. Dessa har gjorts av olika fristående internationella 
konsultbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC-koden 
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som är en internationellt accepterad standard. Därmed ökar möjligheterna att jämföra 
Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag.  
 
Wardell Armstrong har gjort en beräkning av tonnage och halter i 
Rämepuroförekomsten. Denna resulterade i en indikerad mineraltillgång på 155 000 ton 
med en guldhalt på 2,4 gram per ton (11 700 oz.) samt en antagen mineraltillgång på 
764 000 ton med en guldhalt på 1,5 gram per ton (35 800 oz.). Beräkningarna har utförts 
enligt JORC-koden och med en cut-off på 0,5 gram guld per ton.  
 
Mineraltillgångarna i Muurinsuoförekomsten beräknades under andra kvartalet 2007 av 
det oberoende konsultföretaget Micon International. De indikerad mineralresurserna 
uppgick till 390 000 ton med 1,5 gram guld per ton, motsvarande 18 800 oz. guld medan 
antagen mineralresurs beräknades till 533 000 ton med 1,4 gram guld per ton, vilket 
motsvarar 23 900 oz. guld. Beräkningarna har utförts med en cut-off på 0,5 gram guld 
per ton. Beräkningen och klassificeringen är gjord enligt JORC-koden. 
 
Under andra kvartalet 2007 har Karelian Resource Services Oy genomför en beräkning 
enligt JORC-koden av tonnage och halter i Pampalo Eastförekomsten. Denna, som 
gjorts med en cut-off på 1,0 gram guld per ton, resulterade i en antagen mineralresurs 
på 58 000 ton med 3,14 gram guld per ton, motsvarande 5874 oz. guld.  
 
Alla här redovisade förekomster är öppna åt såväl norr som söder samt mot djupet 
 
Målsättningen är dels att öka tonnaget i förekomster dels att föra över betydande delar 
av detta till en högre klass vilket medför ett bättre underlag vid en ekonomisk kalkyl 
avseende lönsamheten för brytning och anrikning i ett centralt placerat anrikningsverk. 
 
Detaljerade borrningsresultat om pågående borrningar för Hosko, Muurinsuo och 
Pampalo East bifogas separat. 
 
Nyemission 
Endomines genomförde i början av juni en nyemission samt listning på First North. 
Intresset för teckning av aktier var stort både från allmänheten och från institutionella 
investerare. Emissionen, som tecknades i två steg, innebar att Bolaget tillfördes  
81 900 KSEK (exklusive emissionskostnader) och initialt kom att få knappt 2 000 
aktieägare. Nyemissionen omfattade totalt 6 300 000 nyemitterade aktier i Endomines 
exklusive övertilldelningsoption.  
 
Det tillförda kapitalet kommer i första hand att användas för fortsatta prospekterings- och 
undersökningsarbeten inom Pampaloförekomsten samt inom några av de mest lovande 
förekomsterna (Rämepuro, Muurinsuo och Hosko) längs den Karelska Guldlinjen. Den 
planerade undersökningen inom Pampaloförekomsten omfattar dels förlängning av den 
befintliga snedbanan (rampen) nedåt dels kärnborrning från snedbanan och även 
kärnborrning ovan mark i Pampalo East. 
 
Prospekteringen syftar till att dels kunna föra över de lägre klassificerade 
mineraltillgångarna till malmreserver dels utöka de totala mineraltillgångarna.  
 
Målsättningen är att uppnå en malmreserv som medger ett produktionsbeslut och ett 
idrifttagande under 2010. 
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Framtidsutsikter 
Endomines Oy är ett prospekteringsbolag vars huvudsakliga verksamhet riktas mot att 
öka mineralresurserna och mineralreserverna i förekomsterna längs den Karelska 
Guldlinjen och därigenom skapa förutsättningar för en långsiktig och lönsam gruvdrift.  
Målsättningen är att i första hand kunna starta brytningen i den i dag mest betydande 
förekomsten, Pampalo, under 2010.  
 
De långsiktiga målen är dels att genom fortsatt prospektering upprätthålla en 
guldmalmreserv som medger tillväxt dels att lokalisera brytbara tillgångar av andra 
mineraler. 
 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
För att utöka det guldförande tonnaget i förekomsterna inom den Karelska Guldlinjen har 
Endomines styrelse beslutat att fortsätta prospekteringen inom såväl 
Pampaloförekomsten som inom ytterligare några av de högst prioriterade 
förekomsterna, Rämepuro, Muurinsuo, Kuivisto och Hosko. Bolaget har också beslutat 
att investera för kraftförsörjning och underhåll av den befintliga snedbanan i 
Pampaloförekomsten. Detta är nödvändiga investeringar för att driva snedbanan ned till 
425 meters djup och att från denna med kärnborrning fortsätta undersökningarna av 
mineraliseringarnas djupgående. I nästa fas planeras snedbanan förlängas ytterligare 
och nå ett djup på 510 m. 
 
I samband med nyemissionen ställde Bolaget ut en s.k. övertilldelningsoption till Erik 
Penser Fondkommission 30 dagar från första handelsdagen i bolagets aktie. Optionen 
innebar att Endomines förbundit sig att på Erik Penser Fondkommissions begäran 
emittera ytterligare maximalt 750 000 aktier. Av denna övertilldelningsoption utnyttjades 
375 000 aktier. Teckningskursen uppgick till 13 kronor per aktie. Därmed tillfördes 
Bolaget ytterligare 4 875 KSEK  exklusive emissionskostnader.  
 
Totalt tillfördes bolaget vid nyemissionen 86 775 KSEK exklusive emissionskostnader. 
De totala emissionskostnaderna var 6 194 KSEK 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Till prospekterings- och utvecklingsbolagens verksamhet hör olika tekniska, 
affärsmässiga och finansiella risker samt olika omständigheter som kan försena eller 
förhindra en exploatering av mineralisation. Även metallpriset är av vital betydelse. 
 
I Bolagets noteringsprospekt, daterat den 2007-05-15 har risker och osäkerhetsfaktorer 
beskrivits ytterligare. 
 
Moderbolaget  
Nettoresultatet under första halvåret uppgick till 2 774 KSEK att jämföras med -2 028 
KSEK under första halvåret 2006. Moderbolaget har inte genomfört några investeringar i 
materiella eller immateriella tillgångar under perioden. Likvida medel uppgick vid 
periodens slut 85 678 KSEK. 
 
Transaktioner till närstående  
Tjänster fakturerade genom bolag där VD är anställd uppgår under perioden  
till 500 KSEK (462). 
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Redovisningsprinciper  
Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de 
antagits av den Europeiska Unionen. Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper 
framgår av årsredovisningen för 2006. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 
34 (Interim Financial Reporting) enligt riktlinjer i RR 31 Delårsrapportering för koncerner, 
kompletterande information enligt Redovisningsrådets rekommendation RR32 samt 
årsredovisningslagen. Delårsrapporten har upprättats med tillämpning av samma 
redovisningsprinciper som i senaste årsredovisning för 2006. Nya eller reviderade IFRS-
rekommendationer som träder eller trätt i kraft under 2007 eller senare och som ännu ej 
tillämpats av Endomines bedöms inte ha någon väsentlig effekt på koncernens resultat- 
eller balansräkning. 
 
Personal 
Koncernen har i dag 5 fast anställda samt 2 på konsultbasis.  
 
Granskning av tekniskt innehåll 
Det tekniska underlaget i denna rapport har sammanställts och godkänts av Jaakko 
Liikanen (Endomines AB) som av SveMin (Föreningen för gruvor, mineral- och 
metallproducenter i Sverige) är registrerad som ”Kvalificerad Person” (QP). 
 
Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport för perioden januari-september publiceras den 15 november 2007 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag 
som ingår i koncernen står inför 
 
Undertecknande 
 
Stockholm den 22 augusti 2007                                                                                                            
Endomines AB (publ.) 
 
 
Lennart Bylock    Timo Lindborg 
syrelseordförande    styrelseledamot /Verkställandedirektör 
 
 
Tuomo Mäkelä    Lars-Göran Ohlsson 
styrelseledamot    styrelseledamot 
 
 
Solveig Staffas 
styrelseledamot 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Timo Lindborg, verkställande direktör,  
Tel: 08-611 66 45 
e-mail. Timo.lindborg@endomines.com 
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Tabell 1
Hosko 2007-01-01 - 30-06
Borrade hål WL-66 Kärndiameter 50,5 mm

Längd (m) Lutning 
(grader)

från (m) till (m)

HOS-07-1 6 997 000 4 559 641 209 135,5 -43,6 94,1 48,1 49,7 1,6 0,99
HOS-07-2 6 997 020 4 559 640 207 95,4 -43,6 91,8 50,8 52,8 2,0 132,17

(50,8 75,1 24,3 26,6)
85,8 86,3 0,5 1,49

HOS-07-3 6 997 050 4 559 651 208 67,7 -45,5 90,3 54,2 55,3 1,1 1,91
HOS-07-4 6 997 050 4 559 619 206 96,0 -45,5 92,4 73,6 74,6 1,0 32,30

(71,9 74,6 2,7 10,98)
HOS-07-5 6 997 050 4 559 600 205 145,3 -46,3 94,6 108,2 110,2 2,0 1,23
HOS-07-6 6 997 144 4 559 599 199 144,6 -59,7 93,5 73,6 74,4 0,8 1,25

86,0 87,0 1,0 1,15
90,0 93,0 3,0 1,74

HOS-07-7 6 997 175 4 559 645 208 88,0 -44,4 91,0 42,0 44,1 2,1 1,35
49,5 52,6 3,1 1,19

HOS-07-8 6 997 175 4 559 609 203 106,4 -46,4 89,9 73,1 74,6 1,5 5,60
78,6 80,5 1,9 0,88

HOS-07-9 6 997 225 4 559 652 206 60,8 -45,3 89,9 24,5 25,5 1,0 0,58
HOS-07-10 6 997 225 4 559 618 204 90,7 -45,2 92,1 61,9 62,9 1,0 2,64
HOS-07-11 6 997 268 4 559 640 202 120,4 -45,3 90,0 31,5 32,5 1,0 6,11
HOS-07-12 6 997 275 4 559 606 199 105,7 -45,9 89,4 69,7 73,7 4,0 0,43
HOS-07-13 6 997 318 4 559 630 200 120,2 -48,2 89,9 35,0 36,0 1,0 1,14

41,7 42,7 1,0 2,83
HOS-07-14 6 997 318 4 559 598 196 96,4 -44,0 90,4 77,5 79,6 2,1 7,76

(71,8 79,6 7,8 2,58)
HOS-07-15 6 997 368 4 559 636 199 120,3 -45,0 87,9 33,4 35,7 2,3 1,19
HOS-07-16 6 997 418 4 559 624 197 128,6 -45,2 95,3 Inga guld zoner
HOS-07-17 6 997 475 4 559 664 195 72,4 -45,6 93,1 Inga guld zoner
HOS-07-19 6 997 525 4 559 650 195 60,7 -42,0 90,8 36,0 37,0 1 1,41
HOS-07-20 6 997 575 4 559 645 195 60,3 -44,0 87,3 Inga guld zoner
HOS-07-21 6 997 020 4 559 663 206 74,7 -44,4 91,3 Inga guld zoner
HOS-07-22 6 997 000 4 559 664 206 74,7 -44,7 90,5 Inga guld zoner
HOS-07-23 6 997 020 4 559 611 207 137,9 -45,0 91,1 99,4 101,5 2,15 1,23
HOS-07-24 6 997 050 4 559 675 207 35,25 -44,5 89,2 16,2 19,3 3,15 1,36
HOS-07-25 6 997 084 4 559 574 203 249,1 -43,9 126,4 128,8 130,2 2,4 1,2

133,9 134,9 1,0 1,58
HOS-07-26 6 997 083 4 559 576 203 213,1 -44,9 106,6 Analyser har ej kommit än
HOS-07-27 6 996 943 4 559 639 213 156,9 -44,7 92,9 39,5 41,5 2,0 2,77
HOS-07-28 6 996 893 4 559 609 207 151,8 -43,6 92,0 Analyser har ej kommit än
HOS-07-29 6 996 940 4 559 664 212 108,1 -46,3 91,4 23,9 24,8 0,9 1,68

34,1 36,1 2,0 2,26
HOS-07-30 6 996 893 4 559 638 215 79,2 -44,0 91,8 Analyser har ej kommit än
Summa 3196,15

Borrhål Koordinater  
Norr (m)

Riktning 
(grader)

Guld halt 
(g/ton)

Koordinater 
Öst (m)

Koordinater 
Z (m)

Mineraliserad Mineraliserad 
sektion längd 

(m)
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Tabell 2
Muurinsuo 2007-01-01 - 30-06
Borrade hål WL-66 Kärndiam. 50,5 mm

Längd 
(m)

Lutning 
(grader)

från (m) till (m)

MU-1 6 970 411 4 562 941 181 150,3 -45 135 88,8 96,8 8,0 3,18
MU-2 6 970 437 4 562 971 180 150,3 -45 135 27,8 29,4 1,5 1,75

54,3 56,3 2,0 1,63
62,9 64,7 1,9 2,59
109,8 111,2 1,4 1,49
137,3 138,8 1,5 1,17
139,5 140,3 0,9 1,11

MU-3 6 970 466 4 562 998 180 150,1 -45 135 57,2 62,7 5,5 1,57
64,6 66,4 1,9 1,46

MU-4 6 970 340 4 562 955 180 120,3 -45 135 29,4 35,1 5,7 3,30
117,1 118,6 1,5 1,74

MU-5 6 970 316 4 562 922 180 120,4 -45 135 48,9 53,0 4,2 6,96
70,8 71,9 1,1 2,23

MU-6 6 970 283 4 562 899 180 120,4 -45 135 30,3 32,2 1,95 1,06
MU-7 6 970 497 4 563 025 180 152,4 -45 135 10,7 12,7 2 2,50

73,2 76,1 2,8 2,06
MU-8 6 970 525 4 563 053 180 158,0 -45 135 121,9 125,0 3,2 1,24
MU-9 6 970 389 4 562 962 180 87,4 -45 135 Analyser har ej kommit än

MU-10 6 970 368 4 562 984 180 42,2 -45 135 Analyser har ej kommit än
MU-11 6 970 403 4 562 977 180 66,3 -45 135 Analyser har ej kommit än
MU-12 6 970 361 4 562 934 180 75,0 -45 135 Analyser har ej kommit än

Summa 1393

Borrhål Koordinater  Norr 
(m)

Koordinater 
Öst (m)

Koordinater 
Z (m)

Riktning 
(grader)

Mineraliserad Mineraliserad 
sektion längd 

(m)

Guld halt 
(g/ton)
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Tabell 3
Räme 2007-01-01 - 30-06
Borrade hål WL-66 Kärndiam. 50,5 mm

Längd (m) Lutning 
(grader)

från (m) till (m)

HA-74 6 977 760 4 564 578 168,0 30,5 -44,8 94,0 8,8 9,8 1,00 1,77
HA-75 6 977 760 4 564 540 168,0 69,4 -43,3 91,0 52,25 56,55 4,30 11,94

(53,65 54,9 1,25 46,5)
HA-76 6 977 780 4 564 574 168,0 30,7 -43,1 91,5 10,8 13 2,20 11,5
HA-77 6 977 780 4 564 555 168,0 51,0 -43,7 91,5 30,55 34,3 3,75 0,7
HA-78 6 977 780 4 564 537 168,0 72,9 -43 91,0 49,5 51,5 2,00 1,41

54,5 56,75 2,25 2,6
HA-79 6 977 800 4 564 571 168,0 30,7 -44,9 90,0 19,85 21,15 1,30 2,12
HA-80 6 977 800 4 564 535 168,0 69,3 -43 90,0 50,1 51,5 1,40 6,53

52,8 54,05 1,25 5,68
HA-81 6 977 820 4 564 571 168,0 31,9 -43,3 91,0 13,65 15,85 2,25 1,16
HA-82 6 977 820 4 564 549 168,0 51,5 -43,1 90,0 33,0 36,0 3,00 1,42

45,05 46,2 1,15 1,76
HA-83 6 977 820 4 564 530 168,0 72,1 -43,2 88,0 51,1 53,6 2,50 1,42

56,3 61,2 4,90 1,56
HA-84 6 977 840 4 564 570 168,0 30,5 -44,4 90,0 21,9 22,8 0,90 0,98
HA-85 6 977 840 4 564 532 168,0 69,6 -44,6 88,0 53,3 55,35 2,05 2,2
HA-86 6 977 860 4 564 570 168,0 32,9 -43,8 89,0 10,6 11,9 1,30 0,95
HA-87 6 977 860 4 564 550 168,0 51,6 -43,1 90,0 inga zoner
HA-88 6 977 860 4 564 530 168,0 69,3 -42,8 89,0 30,0 30,7 0,70 1,43

55,3 57,5 2,20 3,38
HA-89 6 977 880 4 564 570 168,0 30,7 -43,8 87,0 3,5 5,0 1,50 2,71
HA-90 6 977 880 4 564 529 168,0 69,6 -43 90,0 53,7 55,0 1,30 1,58

57,6 59,1 1,50 3,45
HA-91 6 977 900 4 564 570 168,0 30,2 -42 91,5 15,2 18,20 3,00 1,75
HA-92 6 977 900 4 564 550 168,0 51,5 -43,4 88,5 43,9 45,0 1,10 2,32
HA-93 6 977 900 4 564 529 168,0 72,3 -41,1 89,0 45,3 45,6 0,30 12,1
HA-94 6 977 920 4 564 569 168,0 30,5 -44,3 97,5 inga zoner
HA-95 6 977 920 4 564 534 168,0 72,8 -43,2 91,0 45,25 46,7 1,45 1,63

57,80 59,3 1,50 2,84
HA-96 6 977 940 4 564 563 168,0 36,5 -43,8 91,5 inga zoner
HA-97 6 977 940 4 564 545 168,0 57,5 -41,7 95,5 34,50 35,65 1,15 0,84
HA-98 6 977 940 4 564 522 168,0 75,9 -44 93,0 inga zoner
HA-99 6 977 620 4 564 560 168,0 60,6 -45 90,0 38,70 39,80 1,10 2,55

45,25 47,35 2,10 2,51
HA-100 6 977 620 4 564 592 168,0 27,7 -45 90,0 6,20 7,70 1,50 8,51

14,00 15,00 1,00 6,21
HA–101 6 977 540 4 564 590 168,0 207,7 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-102 6 977 580 4 564 570 168,0 51,9 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-103 6 977 580 4 564 590 168,0 27,1 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-104 6 977 540 4 564 570 168,0 52,0 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-105 6 977 500 4 564 590 168,0 30,3 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-106 6 977 500 4 564 570 168,0 54,9 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-107 6 977 460 4 564 590 168,0 21,1 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-108 6 977 420 4 564 590 168,0 33,5 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-109 6 977 460 4 564 577 168,0 51,9 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-110 6 977 580 4 564 565 168,0 61,1 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-111 6 977 740 4 564 435 168,0 312,4 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-112 6 977 540 4 564 552 168,0 73,2 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
HA-113 6 977 500 4 564 545 168,0 80,7 -45 90,0 Analyser har ej kommit än
Total 2437,4
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Tabell 4
Pampalo East 2007-01-01 - 30-06
Borrade hål WL-66 Kärndiam. 50,5 mm

Längd (m) Lutning 
(grader)

från (m) till (m)

P-117 10295 5202 199 81,40 -40,7 99,7 46,7 66,4 19,7 2,09
76,1 80,6 4,5 2,03
(30,0 80,6 50,6 1,5)

P-118 10330 5200 199 64,10 -45,0 90,0 11,5 12,6 1,1 1,84
29,4 31,1 1,8 1,96
36,3 40,3 4,0 1,79
(27,8 40,3 12,5 1,16)

P-119 10322 5141 201 75,80 -39,3 90,0 23,8 25,8 2,0 1,69
46,0 50,0 4,0 2,87
(46,0 60,0 14,0 1,11)

P-120 10325 5102 199 61,50 -40,5 88,3 54,3 56,3 2,0 1,58
P-121 10288 5221 199 105,20 -47,4 88,3 Analyser har ej kommit än
P-122 10320 5220 200 97,00 -40,0 90,0 Analyser har ej kommit än

P-123B 10345 5040 200 30,60 -40,0 90,0 Analyser har ej kommit än
P-123 10343 5040 200 15,70 -40,0 90,0 Analyser har ej kommit än
P-124 10357 5061 201 48,50 -39,8 244,3 Analyser har ej kommit än
P-125 10341 5061 201 33,50 -41,7 269,8 Analyser har ej kommit än
P-126 10360 5082 201 57,40 -43,3 270,6 Analyser har ej kommit än
P-127 10340 5082 201 36,80 -46,7 274,7 Analyser har ej kommit än
P-128 10324 5121 201 97,00 -42,1 88,8 Analyser har ej kommit än
P-129 10362 5161 199 66,10 -44,1 274,9 Analyser har ej kommit än
P.130 10340 5163 201 49,10 -40,6 273,8 Analyser har ej kommit än
P-131 10319 5181 199 54,40 -45,1 89,1 Analyser har ej kommit än
P-132 10302 5183 199 83,80 -50,5 99,2 Analyser har ej kommit än
Total 1 057,90
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